
LOIRET

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°45-2023-078

PUBLIÉ LE 10 MARS 2023



Sommaire

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret / Sous-préfecture de

Pithiviers

45-2023-03-10-00002 - Arrêté fixant, pour la commune de

Beaune-la-Rolande,l'état des listes de candidats aux élections municipales

partielles du 26 mars 2023 (4 pages) Page 3

2



Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du

Loiret

45-2023-03-10-00002

Arrêté fixant, pour la commune de

Beaune-la-Rolande,l'état des listes de candidats

aux élections municipales partielles du 26 mars

2023

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2023-03-10-00002 - Arrêté fixant, pour la commune de

Beaune-la-Rolande,l'état des listes de candidats aux élections municipales partielles du 26 mars 2023 3



Sous-Préfecture de Pithiviers

ARRETE
fixant, pour la commune de BEAUNE-LA-ROLANDE,

l’état des listes de candidats aux élections municipales partielles du 26 mars 2023

La Préfète du Loiret
Chevalier de la Légion d’honneur

Vu le Code Électoral ;

Vu l’arrêté préfectoral  du 3 février  2023 portant convocation des électeurs de la commune de
Beaune la Rolande ;

Vu les récépissés définitifs d’enregistrement des déclarations de candidature ;

Vu le tirage au sort effectué le 10 mars 2023 entre les listes de candidats définitivement enregis -
trées ;

Sur proposition de la sous-préfète de Pithiviers ;

ARRÊTE     :

Article 1er     : L’état des listes de candidats pour les élections municipales du 26 mars 2023, est fixé,
pour la commune de Beaune-la-Rolande, comme suit :

Numéro du
panneau

d’affichage

Intitulé de la liste Tête de liste

1 «Alliance pour le Beaunois » M. JASSELIN Didier
2 «Continuons d’agir ensemble » M. MASSON Michel

La composition des listes susvisées figure en annexe du présent arrêté.

Article 2     : Le présent arrêté sera affiché en mairie et dans chaque bureau de vote le jour du
scrutin.

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2023-03-10-00002 - Arrêté fixant, pour la commune de

Beaune-la-Rolande,l'état des listes de candidats aux élections municipales partielles du 26 mars 2023 4



Article 3     : Le secrétaire général de la Préfecture du Loiret, la sous-préfète de Pithiviers ainsi que
le maire de la commune de Beaune-la-Rolande sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exé-
cution du présent arrêté.

Fait à Pithiviers, le 10 mars 2023
Pour la Préfete et par délégation,  

      La sous-préfète de Pithiviers,
  Signé : Dominique PEURIERE

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2023-03-10-00002 - Arrêté fixant, pour la commune de

Beaune-la-Rolande,l'état des listes de candidats aux élections municipales partielles du 26 mars 2023 5



Elections municipales 1er tour du 26 mars 2023

Département 45 Loiret

Commune de Beaune-la-Rolande

Candidat au conseil 
communautaire

Alliance pour le Beaunois

1 M. JASSELIN Didier Oui

2 Mme FERY Marie-Laure Oui

3 M. HURE Jean-Christophe Oui

4 Mme PHELINE-BENOIST Julie Oui

5 M. RENUCCI Claude Oui

6 Mme POLAERT Agnès

7 M. JONDOT Aymeric

8 Mme PREVOST Céline

9 M. RICHARD Jean

10 Mme RODRIGUES Céline

11 M. DELVAUX Romuald

12 Mme DAUDIER Harmonie

13 M. BARRAULT Pierre-Jean

14 Mme LE GALLOU Marie-Paule

15 M. POISSON Laurent

16 Mme LEBRUN Cécile

17 M. DUPONCHEL-COMPAIN Hervé

18 Mme DURAND Bernadette

19 M. PICARD Yohann

20 Mme PERICAT Liliane

21 M. PUISAIS Cédric

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2023-03-10-00002 - Arrêté fixant, pour la commune de

Beaune-la-Rolande,l'état des listes de candidats aux élections municipales partielles du 26 mars 2023 6



Elections municipales 1er tour du 26 mars 2023

Département 45 Loiret

Commune de Beaune-la-Rolande

Candidat au conseil 
communautaire

Continuons d’agir ensemble

1 M. MASSON Michel Oui

2 Mme POMMIER Florence Oui

3 M. GASQUERES Jean-Louis

4 Mme SAURA-SAEZ Nathalie

5 M. DOUILLOT Olivier Oui

6 Mme LEQUOY Caroline Oui

7 M. FOURNIER Jean-Marie Oui

8 Mme BERTHEMET Patricia

9 M. HERENT Luc

10 Mme KOJDER Jocelyne

11 M. DERUYTERE Vincent

12 Mme CHOQUET Charline

13 M. TULEU Kevin

14 Mme MORCANT Josiane

15 M. LAMOITIER Jean-Pierre

16 Mme BAPTISTA Sarah

17 M. LAMOITIER Denis

18 Mme LANÇON Julia

19 M. CHESNOY Christian

20 Mme VERSTRAETE Nadia

21 M. LEVEQUE Quentin

Préfecture de la région Centre-Val de Loire et du Loiret - 45-2023-03-10-00002 - Arrêté fixant, pour la commune de

Beaune-la-Rolande,l'état des listes de candidats aux élections municipales partielles du 26 mars 2023 7


